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

Sehat Jasmani/Rohani,Di Jakal KM-5

Segera Hub:083872196084
3/00550/0522

Bth 3pria antarGalon Motoris Sing

le.Max 25th Gaji UMR+Bns,ada Mess

Depo 5 JI.Timoho T:088238310360
3/00552/0522

LOWONGAN KERJA

DIBUTUHKAN SEGERA

DRIVER

Kualifikasi :

* PRIA / WANITA

® Pendidikan Min. SLTA Atau
Sederajat

® Usia Maksimal 35 Tahun

® Memiliki Kemampuan
Komunikasi yang Baik

e Memiliki SIM B1 Umum

e Berpenampilan Menarik

e Mampu Bekerja Dalam Team

Kualifikasi :

© Surat lamaran beserta daftar riwayat
hidup (Curriculum Vitae)

© FCKTP, ljazah, Kartu Keluarga, SIM

© Pas Photo uk 4x6 2 lembar dengan latar
belakang merah

o Surat Keterangan Sehat dan bebas
Narkoba dari Rumah Sakit

© S8KCK yang masih berlaku

© Bersedia untuk ditempatkan di seluruh wi-
layah kerja PT. Keren Transindo Sejahtera

Lamaran dikirim via email :

recruitment.satelqu@gmail.com

Telepon Penting

Rumah Sakit: Dr Sardjito 587333 &

Selatan 7485737, Jogja International Hospital
(JIH) 4463535. PKU Muhammadiyah Bantul
367437, 368238, 368587. Sakina Idaman 582039,
Permata Husada 441212, 441313. RSUD Sleman
865934 (IGD) dan 868437 (Operator), Rachma
Husada Bantul 7459464. 6460091. Asri Medical
Center (AMC) 618400. Queen Latifa 581402,
620555. Nur Hidayah 085100472941, RSU Panti
Baktiningsih Klepu 6497209. RS UGM 4530303,
RSGM Prof Soedomo FKG UGM 555312. RSKB
An Nur 585848, 514784. RSUD Wates (0274)
773169. RSPAU dr. S. Hardjolukito : 444562,
444702. RSUD Nyi Ageng Serang Kulonprogo:
2890651.

Pnggilan 1Jam Jadi,Pngalaman 23th, TV

LED, TV Tbung,Kamera Mirrorless,MCu-

ci,DSLR=HP/WA=087738215225
3/00215/0522

RUANG USAHA

Jual:Ruko Baru 3 Lantai DiJalan raya
Kadisoka Purwomartani Sleman Luas
94m2 FullBang(Strategis).Hg:2,5M Hub:
081320049898 Jogja

4/00328/0522

Jual:Ruko Baru DiJalan Raya Kadisoka
Masuk 20m Luas 785m Cck:Toko,Kantor,
Gudang,Bank,DlI(strategis)Hg:3,5M.Hub
:081320049898 Jogja

4/00328/0522

Jual:Ruko DiJalan Raya Kebonagung

Seyegan Sleman Luas 211m2(Strate-

gis).Hg:1,2M.Hub:0895386670010 YK
3/00328/0522

RUMAH DICARI

Cari Untuk dibeli Rumah atau Tanah di
Jogja dan Sekitarnya Hub:0822 9000

9100 3/00467/0522

RUMAH DIJUAL

Dijual Rmh SHM Lt:175m2 Lb:125m2
3Kt,2Kmd dkt UGM,JI.Banteng Baru VI
No.22 Jakal Km.7,8 Hrg:1,1M Nego Hub
WA:08996041158/0817276777
4/01137/0322

Dijual Kost2an 29 Pintu, LT.525M2SHM.
Lokasi Sgt Strategis,Panggung harjo
Sewon, Bantul,Blkg KampusISI Yogya-
karta. Minat Serius, Hub(TP) 08778833
4453 /087884601898

5/00441/0522

Jual Rmh SHM & IMB, LT/LB 154m2,
4KT,3KM,1Garasi R.Tamu,Dapur, Sua-
sana Tenang & Strtgs, JIn Tunggal
Ujung,Kramat,Sidoarum, Sleman,YK.
Hub: (TP) 087788 334453 / 0878846

01898. 6 /00441/0522

Otomotif

* SUZUKI »

$ SUZUKI

Beli i Mobil Suzuki- =,
‘?Z'Mudik x Dapat Rezeki|

HARGA ON THE ROAD MULAI :

Rp 229.900.000°

*All New Ertiga Type GL MT

UANG MUKA MULAI

Rp. 20 JUTA-AN* ATAU
Angsuran 5 JT-AN"

HADIAH PENJUALAN
Subsidi Trade In +

KACA FILM SOLARGARD
(senilai 23 Juta)

FSYARAT DAN KETEMTUAM REREAKL,
MUKA DI ATAS SUDAH DI

ARGA ON THE ROAD
NG NILAI HADIAH

m J|.LaksdaAdisucipto Km 7.5 Yogya
Telp. 4877181485555

m Jl. Magelang 113 - 117 Tegalrejo, Yogya
Telp. 548544 /5013999

= Jl. A. YaniNo. 37B A Magelang
Telp. (0293) 367333

m JI. Gerilya Timur No. 23 Purwokerto
Telp.(0281) 6570777

*TOYOTA »
Dijual Yaris E Matic'12Metalik ABKota,
original,trwat,H.08122952725 JI Kapten
Tendean 12 Yogyakarta
3/00235/0522

Damkar Kota Yogya : 587101

Polisi: Poltabes/Pamapta 512511. Unit
Lakalantas 513237, Jasa Raharja: 562531. SAR
DIY: 563231, 562811, Psw 319. Call Center Kota
Yogya: 290274, SMSIHP: 2740/ 08122780001. Mi-
tra Medika Tourist Medical Service: 444 444,
377019, Ambulance Gawat Darurat di Kota Yogya-
karta 118 atau 420118, Search Rescue Daerah
Istimewa Yogyakarta (SAR DIY), Alamat:
Kompleks Kepatihan, Danurejan, Yogyakarta,
Telp: 8543339, Call Freq; 148.160 Mhz. Denpom
IVI2 Yogyakarta: 566103, Fax: 623733, e-mail:
puskodal_denpomd2@yahoo. co.id. Baznas

Tanggap Bencana (BTB) DIY (0274) 587062. [

Bravo Servis Elektronik 1Jam JadiMcuci,

AC,Kulkas,Hiter, TV,LED, TapeHb:081915

555971/WA:08112651744
3/00299/0522

Properti

RUMAH DIJUAL

BU Jual Rmh LT127m LB60 2Kt,1Dpr,
1RT,Smr,IMB,SHM,Ac Salakan Selo-
martani Kls NG H600Jt H081326155420

3/00852/0422

Jual:Kostel 2 Lt DiJalan Veteran Gg

Ranudimejo(Blk BonBin)Jogja Luas

99m2.Hg:1,2M,H:089538666089
3/00328/0522

Jual Rmh SHM LT:132,LD:11x12m,3KT
Full Bangunan,Bagus,HrgNego Bisa
Tukar Mbl,Di Perum Pondok Pinang,JI.
Godean Km8,5.WA:085101812751TP
4/00461/0522

Rmh LT125m2 LB60m SHM IMB 2Kt 1Km

Hal,dkat kmpsUNISA Hg655jt nyaman

JI.Gdn Km6,5keUtr100m085100544243
3/00464/0522

Tepi JIn Ry Ireda/Brigjen Katamso

Pusat Kota cck Ktr Usaha Hotel Ls

220m 2Lt 1,9m WA:087843336660 TP
3/00464/0522

Bismillaah,Rmh SiapHuni PerumJan
ten.SPBU JIWates Km2 ke utr 600jt
087738869709

3/00553/0522

RUMAH DIKONTRAKKAN

Dikont JI Krasak Timur28 Kotabaru,4KT
[2KM/Teras/Garasi/Rt/Dpr/25jt/th Hub.
087839290211/lok.Kotabaru/dkt Polsek
[Pusksms Danurejan

4/00415/0522

TANAH DIJUAL

Kav 50m diutara Lapangan Bola Pu ger-

an Maguwoharjo SImn,SHM 527m2

Ld:20 Hadap Timur.Hub 0811256303
3/00527/0222

Djl Tnh Kapling Lt:140m2 diTampungan

Sendangtirto Berbah Simn,TmrBlok

0.Hub P.Rahmad:087738356503
3/00898/0422

Dijual Over SHM kavling siap bangun
154m2 lokasi Dsn Kleboan,Salamrejo
Sentolo,msk 500m dr jIn prop,Jin baru
Kavling Lbr 5m @Rp1,1Jt/m2 WA
082136091576/08112631830
5/00517/0522

Siap Bantu Skripsi,Tesis&Disertasi

Semua Jur.Era Jl.Janti,Gedongkuning

Blk Kampus ITY T.0818277603
3/00897/0422

# PERUMAHAN ® RUANG USARA

* RUMAH DICARI ¢ RUMAH DIUAL ¢ RUMAH DIKONTRARKAN

* TANAH DIUAL = TANAH DIKONTRAKKAN

TANAH DIJUAL

JI Cpt Pek L121m Utr Polsek Syg, SMAN

1 Syg Smk Maarif Hrg 125Jt SHMready

083820922708/082135491277
3/00095/0522

Tanah dijual 80m2 LD10m,mangku aspal
mobil papasan.Tlogoadi Sleman H:3,5Jt
/m 08121578529 3/00303/0522

Jual:-Tanah 871m2 DiJalan Raya Tajem
Maguwoharjo(Strategis).Hg:15jt/m.Hub:
081320049898 Jogja 3/00328/0522

Tnh djual di Sentolo Pinggir jinJogja-
Wates LT.173m2 LD.13m Hub:081227
29545

3/00340/0522

SHMP 400m2 Ld:16m JI 5m Asri Stra-
tegis,Utara Prambanan Hg:300Jt Include
CP:081328107819 3/00357/0522

Bu tnh SHMP istimewa dkt kampus Ul jl
Kaliurang L=225 LD=15 Hg=2,6jt/m
serius Hub.082138078779 TP
3/00359/0522
Jual cpt NG berat Tnh Pek.SHM utara
Perum GTA/utr Suciati Ls=337m2LB:
11m2 Bns Rmh,2,5jt/m WA 08574 0906
767/087809046078 4/ 00431/0522

BU Djl murah Tnhpek dimkota L169m

SHMP cck utk koskosan dkt Kmps

UCYH:2,3jt/m nego WA 081229885737
3/00506/0522

Tanah 75Jt Free Balik Nama Dekat Tugu
Pensil,Sentolo WA.083101054002.
3/00508/0522

570m SHM pekarangan jl raya selatan Pom
Mindi Sukoharjo Ngaglik/Jakal Km 13 ke-
timur 082138832886

3/00536/0522

Jual Tnh SHM Pkrngn di Kulon dsn

Seling Temon Kulonprogo DIY,Luas

294m2,Hg.900.000/m 081328214007
3/00560/0522

BU Jual Tnh Pertanian HM Di Sidokarto

Godean SImn,Hrg 600/M Ng,JIn Aspal

Mobil Msk Hub:089687480188
3/00560/0522

BU Cpt Jual Tnh Pkrngn SHM,BIkg gere-
ja Ganjuran Bantul DIY.LS:167m2

Hg.750rb/m,jln Lbr.089687480188
3/00560/0522

1 2 3 4 5 6
7
8
9 10 1
12 13 14 15 16
17
19 20 21 22
23 24 25
26
27
28

MENURUN :

MENURUN :

23.Intra. 25.Lain. 26.Bank.

PERTANYAAN M1 20-5-2022

MENDATAR : 1.Pimpinan. 7.gantungan baju. 8.Berita. 9.Bumbu (ing).
12.Tali jerat kuda. 15.Dibalik : eka. 17.Tak ringan. 18.Sembah. 20.Serta.
23.bersifat kesukuan. 26.Sandung. 27.Lampu hiasan dari kertas.
28.Berkait kacamata.

1.Iring. 2.Tak berhenti. 3.Lincah. 4.0Organiosasi Pencak
Silat kita. 5.0lahragawan. 6.Hubungan. 10.Ukuran makan. 11.Libur diga-
ji . 13.Antan. 14.Untuk menyembuhkan. 16.Saya. 18.benda untuk juara.
19.Nitis. 21.Mepet. 22.Sejenis cicak. 24.Lawan turun. 25.jenis perahu.

JAWABAN MI 19-5-2022
MENDATAR : 1.Elegan. 5.Eksper. 8.Aid. 9.Atur. 10.Roda. 11.Definit.
12.Usia. 14.Ampu. 17.Jitu. 18.0SIS. 19.Kini. 22.Ukir. 24.Kaliber. 27.Atol.

28.Buta. 29.Inn. 30.0posan . 31.Cancah.

2.Lotus. 3.Garda. 4.Naif. 5.Edan. 6.Serta. 7.Endap.
12.Unjuk. 13.Intan. 15.Masak. 16.Unsur. 20.Intip. 21.Iklan. 22.Urban.
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